جراله Mens, sagacitas. 2, *qs.* *Act.* Integrum, absolutumque esse. Firmum, Magnum, Eloquentem esse.

اجرل Dorsum laesus, sauciusque camelus, &c.

גוזל m. Eruca, campe; *conv. no.* ratio c. *Eth.* **גוזל**: est genus, non volucre, sed reptile, vermiculus sc. hirsutus, de quo v. *Columel.* lib. 11. c. 3. & *Plin.* lib. 17. c. 24. Favet *Ch.* **גוזל** no. Reptilium generale. Hujus sunt varia genera, *πρωτόμαστος*, &c. v. *Matthiol.* Com. II. 55. *Joel* 1. 4. *conjungitur* c. **גוזל**, quorum prima quaeque minus nocentia, postrema perniciosiora c. 2. 25. *Amos* 4. 9.

CHAL. **גוזל** Minatus, comminatus est. *Part.* *Prov.* 16. 30. *Fut.* *Job* 30. 21. *Tal.* *Shebhnath* f. 46. 1. *Rabbin.* tantum in *Pibel.*

גוזל Minax, comminator, ultor, ultionem minans, vel tentans. *Pf.* 8. 3. *In Venet.* **גוזל**.

גוזל Comminatio. Sarcasmus. Ironia: qualis

גוי Edit, impletusque fuit homo. *ant* Semel comedit toto nycthemero. II. *i. q.* 4, 7. I. IV. *i. q.* 5. I. *Decrevit.* *1 Reg.* 21. 9, 23. VII. *Pass.* 1, I. et *Fractum* fuit os. VIII. *i. q.* 6, I. 2, *Acceptit partem opum* alia residua. 3, *Emit, quae melioris generis.* *cca.*

גרם Amputatio. et Decisio, decretum, Act. 23. 14. et *1 Cor.* 6. 7. *Erp.* **גרם** Absolutè, simpliciter. *Int.* *Avic.* I. p. 46. l. 24. *Ar.* et *Excidium*, exitium. *Jer.* 4. 27. et 5. 10. et *velocitas.* *Int.* *Avic.* I. p. 414. l. 8. *Ar.* unde 2, *Quies consonantis*, ejusque nota *Zjezma dicta*, quod ab aliis literis suam praedit. 3, *Aequalitas literarum* in scriptura. et *Vulgatus Arabum* in scribendo character: ita, *ceu proprio dictus nomine*, quod ab antiquo *Himjaritarum*, i. e. *Oneritarum*, caractere distinctus.

4, *Res plicata*, fere panniculus, quae inferitur in vulvam camelae, ut putet alienum pullum esse suum; nam panniculo post aliquot dies exempto, imaginatur camela se enixam esse foetum: et, dum oculos ac nasum obligatum habet, pullus ille adducitur, quem oculis ac naso solutis, pro suo habet foetu, lactatque.

גארם Ag. et Pl. **גוארם** Qui expletur potu camelus. 2, c. *He fin.* *Dirimens*, decernens verbum. *Prov.* 15. 2.

גרם Comestio una, pastus unus. qui vel interdiu, vel noctu capitur. 2, *Excisio* *Prov.* 6. 15.

גרם Opum pars ab aliis separata. 2, *Agmen camelorum*, vel ovium.

גרם Notà *Zjezmâ affectus.* *Gramm.* et c. *He fin.* *Præcisa*, definita res. *Esa.* 28. 22. & *Adverb. in Acc.* *Strictè.* *Prov.* 5. 22.

גרמא Fructus tamarisci, qui confirmat gingivas, & sedat dolorem dentium. *Bd. Kam.*

גוזל CH. **גוזל** Fluvius Gozan, *der.* etiam **גוזל** q. *quiescit die Sabbati.* v. **גוזל**.

AR. **גרן**, Pl. **אגרן**, Magnum, aridum lignum.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.

גרע Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus. **גרע** Impatients, et lamentabundus.